

**Leo Støchkel Holding
Advokatanpartsselskab**
Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 24 14 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Leo Støchkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leo Støchkel Holding Advokatanpartsselskab Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 24 14 96
	Stiftet: 24. september 2010
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Leo Støchkel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-52	-57	-50	-43	-40
Resultat af primær drift	-52	-57	-50	-43	-40
Finansielle poster, netto	40	1.311	926	1.017	667
Årets resultat	191	1.148	834	898	657
Balance:					
Balancesum	7.610	7.652	6.519	5.808	4.984
Egenkapital	7.595	7.518	6.483	5.760	4.970

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere, eje og besidde ejerandele i anden advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-52.295	-57.471
Indtægt af kapitalinteresse	917.833	772.802
Andre finansielle indtægter	226.326	633.260
Øvrige finansielle omkostninger	-1.104.355	-94.862
Resultat før skat	-12.491	1.253.729
1 Skat af årets resultat	203.760	-106.062
Årets resultat	191.269	1.147.667
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.166	30.793
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.002.474
Disponeret fra overført resultat	-142.797	0
Disponeret i alt	191.269	1.147.667

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.084.500	809.334
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.500</u>	<u>809.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.084.500</u>	<u>809.334</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	203.760	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	46.163	0
	Andre tilgodehavender	650.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>899.923</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.100.040	6.054.386
	Værdipapirer i alt	<u>5.100.040</u>	<u>6.054.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>525.852</u>	<u>788.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.525.815</u>	<u>6.842.739</u>
	Aktiver i alt	<u>7.610.315</u>	<u>7.652.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	875.833	600.667
Overført resultat	6.579.956	6.722.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114.400
Egenkapital i alt	7.594.689	7.517.820
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	0	96.197
Anden gæld	15.626	38.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.626	134.253
Gældsforpligtelser i alt	15.626	134.253
Passiver i alt	7.610.315	7.652.073

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	569.874	5.720.279	113.000	6.483.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	30.793	1.002.474	114.400	1.147.667
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	600.667	6.722.753	114.400	7.517.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	917.833	-142.797	58.900	833.936
Udloddet udbytte	0	-642.667	0	0	-642.667
	80.000	875.833	6.579.956	58.900	7.594.689

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	106.062
Årets regulering af udskudt skat	-203.760	0
	-203.760	106.062
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.329.417	1.287.750
Tilgang i årets løb	0	41.667
Kostpris 31. december 2022	1.329.417	1.329.417
Opskrivninger 1. januar 2022	600.667	569.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	917.833	580.177
Udbytte	-642.667	-565.006
Regulering til indre værdi	0	15.622
Opskrivninger 31. december 2022	875.833	600.667
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.120.750	-1.120.750
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.120.750	-1.120.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.084.500	809.334

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Leo Støchkel Holding Advokatanpartsselskab
VES Advokater Advokataktieselskab, Glostrup	33 %	3.253.498	2.753.498	1.084.500

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>203.760</u>	<u>0</u>
	203.760	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>203.760</u>	<u>0</u>
	203.760	0
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-96.197	-21.866
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	21.866
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>96.197</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-106.062
Betalt acontoskat for indeværende år	4.000	4.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>42.163</u>	<u>5.865</u>
	46.163	-96.197
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.564.318</u>	<u>3.535.722</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-411.413</u>	<u>-658.881</u>